

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 304
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E21403
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 58348395-09B4-4327-9E36-04F642FF4861

601 General de Ley Personas Morales

FECHA EMISION:

24/octubre/2022 11:56:54

Cliente			Entregar	
(EE0805) ECODELI COMERCIAL S.A DE C.V AV. RESTAURADORES OTE 1001 2 Col. LOS ARCOS Del. LEON 37490 LEON GUANAJUATO Mexico RFC: ECO061122F78			MATERIAL ENTREGADO A ECODELI INDUSTRIAL (SEGUROS MONTERREY) BJX184009 Almacen Surtió: E1 ALMACEN GENERAL SUC-E (OAXACA)	
			ECO061122F78	
Dias Crédito	Representante	Su Vencimiento	Su Pedido	Revisión
Contado	LUISA BERNANRDINO MARTINEZ(EE007)	24/10/2022	Pedido E23526	

Cantidad	Unidad	Codigo	Descripción	Precio Unitario	Desc. (%)	Importe Total
1	PZ	1810-P	47131600 - CEPILLO DE FIBRA DE PVC (25.40 CM.) BLOCK DE PLASTICO (CASTOR)	\$51.80		\$51.80
3	PZ	1905-M	47131600 - BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X 1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$26.52		\$79.56
2	PZ	510114	47131900 - FIBRA VERDE PRECORTADA USO GENERAL DE 6X9	\$8.92		\$17.84
2	PZ	7201	47121800 - JALADOR PARA VIDRIOS (30 CM) CON MANGO DE POLIPROPILENO (CASTOR)	\$39.08		\$78.16
4	PZ	8240	47131600 - TRAPEADOR INTERCAMBIABLE TWISTER 400 GR (CASTOR)	\$30.10		\$120.40
4	kg	BN	47121701 - BOLSA NEGRA RECICLADA BAJA DENSIDAD (KILO) MEDIDA 90 X 1.20.	\$40.71		\$162.84
2	PZ	CLI05	47131801 - LIMPIADOR MULTISUPERFICIES CLINOL (5 LT) COLOR AMARILLO.	\$58.86		\$117.72
1	PZ	CT05	47131824 - LIMPIADOR P/ VIDRIOS CRISTASEL (5 LT)	\$104.52		\$104.52
2	PZ	EAL	47131600 - ESCOBA DE ABANICO LARGA DE ALTA RIGIDEZ	\$33.35		\$66.70
3	PAR	GA	46181541 - GUANTE DE LATEX AZUL MEDIDA MEDIANO.	\$11.04		\$33.12
3	PAR	GR	46181541 - GUANTE DE LATEX ROJO MEDIDA MEDIANO.	\$14.08		\$42.24
2	PZ	GS05	47131803 - LIMPIADOR GERMICIDA GERMISEL (5 LT)	\$174.16		\$348.32
2	PZ	LZ01P	47131810 - JABÓN LIQUIDO LAVATRASTES LOZASEL (1 LT)	\$26.67		\$53.34
6	PZ	MFE	47131500 - PAÑO DE MICROFIBRA 40 X 40 CM. ESTANDAR (CÓDIGO DE COLOR) COLOR AMARILLO.	\$13.59		\$81.54
2	PZ	P94	47131900 - FIBRA VERDE CON ESPONJA P94 (3M)	\$13.07		\$26.14
2	PZ	RMB	47131600 - RECOGEDOR DE BASURA DE LAMINA REFORZADO	\$25.78		\$51.56
1	PZ	SL05	47131829 - REMOVEDOR DE SARRO SARREL LIQUIDO (5 LT)	\$57.59		\$57.59
1	PZ	TX01P	47131826 - SHAMPOO P/ VESTIDURAS Y ALFOMBRAS TEXTISEL (1 LT)	\$50.00		\$50.00
3	PZ	U922B	47121800 - BOTE ATOMIZADOR 1 LT	\$9.98		\$29.94

LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V.
R.F.C. : LBA151111D46
CALZ. HEROES DE CHAPULTEPEC 204
Oaxaca Centro 68000
Emitido en: Oaxaca de Juárez Oaxaca, MÉXICO

FOLIO FACTURA: E21403
CERTIF. DIGITAL: 00001000000511022606
FOLIO FISCAL: 58348395-09B4-4327-9E36-04F642FF4861

3 PZ U922P1 47131700 - PISTOLA PARA BOTE ATOMIZADOR (CANYON) \$19.89 \$59.67

Importe con Letra: Un Mil Ochocientos Noventa y Cuatro Pesos 28/100 M.N.

SUBTOTAL : \$1,633.00
DESCUENTO: \$0.00
I.V.A. 16% (002): \$261.28
TOTAL A PAG.: \$1,894.28

Forma de Pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
Uso de CFDE: G01 Adquisición de mercancías
Cuenta de Pago:



CERTIFICADO DIGITAL SAT:00001000000413073350
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE
CERTIFICACION:|L.1|58348395-09B4-4327-9E36-04F642FF4861|2022-10-24T11:57:09Z|SVT110323827||En8wTD87hzeFzVvU7UixXLOCsLS2NfPCZjUZZ8xg7
pV6Ms/DmgJ1EBLFwGCZUnt+EIU6Oe+kO5bNedCxlVfVvMxIXofF5RAGKrzchvPVeNO0lnwWx3hqm/ULpzbmMiT3C6+2ZYEc5TxA/gGYz5pY4dk+e2v0w
gEJW0FMgZsOhMqI6w/o5j9Z4hHH+ympH4qv3OJDUAUruisduVX3bzITMOSUnmjfeqQ19GAXAo9ZL7eLdfg8jIbgCt+6VVfPQVWwMj9QMPMLN92qNQI+NI
j9c3nHBMClxE5WZD/mxb3YV9mA/yk01h+B0i8mgnFXTJUJJ4YSOn9k+ZNXg==|00001000000413073350|
SELLO DIGITAL EMISOR:En8wTD87hzeFzVvU7UixXLOCsLS2NfPCZjUZZ8xg7pV6Ms/DmgJ1EBLFwGCZUnt+EIU6Oe+kO5bNedCxlVfVvMxIXofF5RAGKrzchvPVeNO0lnwWx3hqm
/ULpzbmMiT3C6+2ZYEc5TxA/gGYz5pY4dk+e2v0wEJW0FMgZsOhMqI6w/o5j9Z4hHH+ympH4qv3OJDUAUruisduVX3bzITMOSUnmjfeqQ19GAXAo9ZL
7eLdfg8jIbgCt+6VVfPQVWwMj9QMPMLN92qNQI+NIj9c3nHBMClxE5WZD/mxb3YV9mA/yk01h+B0i8mgnFXTJUJJ4YSOn9k+ZNXg==
FECHA DE CERTIFICACION: 24/10/2022 11:57:09 a. m.
SELLO DIGITAL SAT:P5wh/Tbfcg9K5D8V1/ekkvB5OmpD+qUMXUKKjgDcAm9AO16aR1U45oEGri805MKfdaFbwrvjHeunkk3fH4mg12pJ2Tbk7QIBG7ZkSMbXmXonDEYUlu
ScaPutWzKNetSf0boJP9Uu59f0eSy6MgN4cMXdYcR2L7TTf98AixNDza0XEenS6Z9wzF8fW9ntfiBU8YyG3RppkAss7tsW8vq0ZA3SBMlgR7bM23ocAS/H
6SCMIYw5kiYAmZZ2SAXIKsrRqXnGXt1L0W5fMUZwoxvRenM66FqbU6CVPy49XHalX+VBQsFjPxrly+qIAqu73n7bLgSsBpmRMg==
Este documento es una Representación Impresa de un CFDI

SELLO

FECHA/HORA _____ NOMBRE: _____ FIRMA: _____

PAGARÉ No. 1/1 BUENO POR \$ \$1,894.28 EN LEÓN, GUANAJUATO A 24 De Octubre De 2022

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de LIE DEL BAJIO SAPI DE C.V. en Av. Restauradores Ote. No. 1001 Bodega 2 Col. Los Arcos, León, Gto.
el día _____ la cantidad de: _____

Valor recibido a mi(nuestra) entera satisfacción. Este pagaré forma parte de una serie numerada del 1/1 y está sujeto a la condicion, de que, al no pagarse a su vencimiento
será exigible todos los que se sigan en número, además de los vencidos, desde la fecha de vencimiento de este documento hasta el día de su liquidación, causará intereses
moratorios al tipo de 6% mensual, pagadero en esta ciudad juntamente con lo principal.

DEUDOR

Nombre: _____ Dirección: _____
Colonia: _____ Población: _____

Acepto(mos) Firma(s) _____